
  

 

 

Чалбышевский сельский Совет депутатов             

Енисейского района                                                                 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ  

23.01.2020                                             с.Чалбышево                                                № 49-148р                      

 
Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого 

помещения на территории муниципального образования Чалбышевский 
сельсовет 

 
 

В соответствии с ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь ст. 20 Устава Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

   1.Установить на территории Чалбышевского сельсовета  норму 
предоставления  и учетную норму площади жилого помещения в размере 13 кв.м. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
сельсовета Бродникова А.В. 

3.Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в 
печатном издании «Чалбышевский вестник»,  подлежит  размещению на 
официальном информационном Интернет-сайте администрации Чалбышевского 
сельсовета. 
 
 

 
 
 

Глава сельсовета,                                                                                               
председатель сельского Совета депутатов                                     А.В.Бродников                             

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


